「熊本実践漢方セミナー」のご案内
～ 不定愁訴の漢方について ～

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、宮崎県にてご活躍されておられる前田 修司先生をお招きし、ご講演を頂く

こととなりました。

日常診療において、漢方のロマンと現実的に役立つ方法を両立させ、和洋折衷診療

をモットーにされておられる先生です。

明日からの臨床にお役立て頂けるよう、有意義な会にしたいと思っております。

ご多忙とは存じますが、この機会に是非ご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。

                                                  謹白

― 記 ―

【日時】 平成２５年１１月１５日（金）  １９:００～２１:００

【会場】 くまもと森都心プラザ ６ F  Ａ会議室
熊本市西区春日１－１４－１ （ 地図 ： 裏面に記載 ）

【講師】 宏仁会 メディカルシティ東部病院

総合内科・漢方内科  前田 修司 先生

【演題】 『加味逍遥散を中心とした不定愁訴の

         漢方の現実的な使い分けのコツ』

【参加費】 無料（交通費は各自ご負担願います。地下駐車場は１時間１００円です）

【問い合わせ先】 クラシエ薬品㈱ 九州医薬支店 赤司・中川

Tel.092-291-8141 Fax.092-271-5465
……………………………………………………………………………………………………………

★ お手数ですが、ご参加頂ける場合は FAX  ０９２－２７１－５４６５

にてお知らせ下さい。

  熊本実践漢方セミナー ご参加     御施設名

御芳名

【前田 修司先生 ご略歴】

    昭和４７年４月  宮崎県小林市生まれ

  平成９年３月～  宮崎大学医学部卒後、県内にて地域医療に従事

    平成１６年４月～ 博鳳会敬愛病院（東京都豊島区）内科

  平成１８年４月～ 元気会わかさクリニック（埼玉県所沢市）総合診療科

  平成２０年４月～ 蓮誓会レンファミリークリニック（埼玉県草加市）内科

  平成２４年４月～ 藤元総合病院（宮崎県都城市）総合・漢方内科

  平成２５年５月～ 宏仁会ﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾃｨ東部病院（宮崎県都城市）総合・漢方内科

  日本東洋医学会認定漢方専門医、日本旅行医学会認定医、日本医師会認定産業医

  漢方は独学で開始した後、故木下恒雄先生や寺師睦宗先生に師事し研鑽を積む。

【会場案内図】

くまもと森都心プラザ ６ F Ａ会議室
TEL 096-355-7400  熊本市西区春日 1-14-1

★ＪＲ熊本駅 白川口（東口）正面です。

地下駐車場がございます（１時間１００円）